[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

Ретюнское  сельское поселение

3 созыва

         РЕШЕНИЕ

«09» декабря 2014г.
                        № 21

О рассмотрении протеста Ленинградской межрайонной прокуратуры на  п.п.35 п.2 ст.36 Устава МО Ретюнское сельское поселение

Рассмотрев  протест  Ленинградской межрайонной природоохранной  прокуратуры от 30.01.2014г.  № 07-19-2014 на решение Совета депутатов Ретюнского сельского поселения на п.п. 35 п.2 ст.36 Устава МО Ретюнское сельское поселение,  в соответствии с Федеральным законом    от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Протест Ленинградской природоохранной прокуратуры удовлетворить. Подготовить изменения  Устав МО «Ретюнское сельское поселение»

2. Направить настоящее решение в Ленинградскую межрайонную природоохранную  прокуратуру.

Глава  Ретюнского
сельского поселения                                                    М.А. Камагина